

องค์การบริหารส่วนตำบลพินแก้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายจันทิง-น้ำเย็น หมู่ที่ 5
 สถานที่ ถนนสายจันทิง-น้ำเย็น หมู่ที่ 5 ตำบลพินแก้ว อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 515.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 1.00 เมตร
 ระยะที่1 10 เมตร ระยะที่2 285 เมตร ระยะที่3 220 เมตร
 แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-2-201(1)และทถ-2-202
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย * FN	ราคากลาง
1.	งานปรับพื้นที่							
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 0.10 ม.)	ตร.ม.	4,120.00	14.63	60,275.60	1.3822	20.22	83,312.93
2.	งานชั้นรองพื้นทาง และไหล่ทาง							
2.1	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ (0.05 ม.)	ลบ.ม.	154.50	605.02	93,475.59	1.3822	836.26	129,201.96
3.	งานชั้นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ผิวทางจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,090.00	397.47	1,228,182.30	1.3822	549.38	1,697,593.58
3.2	งาน EXPANSION JOINT	ม.	36.00	190.42	6,855.12	1.3822	263.20	9,475.15
3.3	งาน CONTRACTION JOINT	ม.	276.00	123.37	34,050.12	1.3822	170.52	47,064.08
3.4	งาน LONGITUDINAL JOINT	ม.	515.00	47.59	24,508.85	1.3822	65.78	33,876.13
4.	งานป้าย							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายโครงการ)	ป้าย	1.00	3,000.00	-	-	-	3,000.00
	ไม่รวม 4				1,447,347.58			2,000,523.83
TOTAL		ตัวอักษร (สองล้านสามพันห้าร้อยยี่สิบสามบาท แปดสิบสามสตางค์)						2,003,523.83

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,447,347.58
 ค่าFactor F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

(นายสมหมาย สุขีพ.)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอุไร พรหมหิต.)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนัส เนตรสถิตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพินแก้ว

(นายสุทินันท์ คชโอสถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ